Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]19.01. 2 023 г. №.66-2023

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Панель потолочная Clip-in 600х600, сталь 0,7 мм, антибактериальное покрытие
	Панель потолочная Clip-in 600х600, сталь 0,7 мм, порошковое антибактериальное покрытие (EP) 90 мкм, цвет белый RAL 9003/9010
	м2
	100

	2
	Усиленная подсистема Clip-in
	Усиленная подсистема Clip-in (стрингер 0,6 мм, профиль каркасный 60х27 0,6 мм, уголок фиксирующий, 2-х ур. соединитель, анк. подвес, тяга 500мм)
	м2
	100

	3
	Профиль периметральный П-образный 20х35х30 мм
	Профиль периметральный П-образный 20х35х30 мм, оц. сталь 0,7 мм, порошковое покрытие (EP) 90 мкм, L=3.0 м, RAL 9003/9010 белый
	шт.
	20

	4
	ULM-Q261 5W/DW IP44 WHITE Светильник светодиодный встраиваемый. Дневной свет(6500K). Корпус белый. Пластик. ТМ Volpe. (ULM-Q261-0030)
	Тип изделия Светильник светодиодный  Мощность, Вт   5
Способ монтажа  Встраиваемый  Напряжение, В 220  Цветовая температура   4000  Световой поток, Лм    400  Степень защиты IP44  Наличие блока аварийного питания  Нет  Пускорегулирующая аппаратура   Не предусмотрена  Тип ПРА   LED драйвер  Оптическая часть   Рассеиватель
	шт.
	20

	       Срок поставки:  не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru turkinaov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 23.01.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Королев Андрей Владимирович, тел. 202-68-67